voluntate independenter et prohibens quominus tota et integra peregri

natio, ut in proposito erat, compleri possit, haec interruptio nequaquam 

privet fidelem iis indulgentiis, quas ratione visitationum absolutam m 

lucratus iam fuerit. 

Animum vero ad illos quoque benigne convertens idem Beatissimus 

Pater, qui lucrari exoptant in locis ubi commorantur nonnullas indulgen

tias ad instar illarum, quae Romae acquiri possunt visitando septem supra 

memoratas Basilicas, decrevit ut hi consequi valeant decem annorum par

tialem indulgentiam, si eadem ratione qua visitationes Romanarum Basili

carum explentur, pia mente ac saltem corde contrito visitaverint septem 

ecclesias vel publica oratoria, quae in supradictis locis reperiantur et in 
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relativo Apostohco Indulto designata fuerint; indulgentiam vero plenariam, 

si, rite confessi ac sacra Synaxi refecti, totam piam peregrinationem ex 

integro absolverint. 

Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Apostolicarum Litterarum 

in forma brevi expeditione et contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus S. Paenitentiariae, die 15 Ianuarii 1935. 

L . Card. L A U B I ? Paenitentiarius Maior. 

L . $ S. 

I. Teodori, Secretarius. 

II 

MONITUM 

Quamvis ipsa naturalis prudentia doceat casus occultus ad forum 

conscientiae pertinentes litteris clausis et reticitis partium nominibus 

Sacrae Paenitentiariae vel Emo Cardinali Paenitentiario Maiori directe 

esse proponendos; non desunt tamen conscientiarum moderatores qui per 

litteras apertas, procuratorum (vulgo « agenti ») manu tradendas, eos ex

ponere non vereantur. 

Ad tam grave inconveniens omnino e medio tollendum Sacra Paeni

tentiaria onmes et singulos ad quos spectat, expressis verbis, monitos 

vult ne quid simile in posterum audeant; sed ut huiusmodi litteras cete

rasque omnes quae pro opportunis declarationibus vel supplementarius 

informationibus exhibendis postea sint addendae, directe ad Sacram 

ipsam Paenitentiariam vel ad Emum Cardinalem Paenitentiarium Maio

rem aut per publica epistularum diribitoria (vulgo « posta ») aut, si pro

curatorum ope uti eis placeat, sub peculiari involucro bene clauso mit

tere velint. 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

Mercoledì, 16 Gennaio 1935, la Santità di Nostro Signore 
ha ricevuto in solenne Udienza S. E. il Sig. LUIGI GUIMA-

RÂBS, Ambasciatore Straordinario e Plenipotenziario della 
Repubblica degli Stati Uniti del Brasile, e Giovedì 31, 
S. E. il Sig. Dott. ALBERTO DE OLIVEIRA, Inviato Straordi
nario e Ministro Plenipotenziario della Repubblica dei Por
togallo, per la presentazione delle Lettere Credenziali.